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Connect Bus Sverige förstärker teamet – tre nyckelroller 
tillsatta för framtidens kollektivtrafik 

 
Som ett led i Connect Bus fortsatta satsning på hållbarhet samt teknisk och operativ förmåga, 
stärks organisationen med tre viktiga rekryteringar. 
 

Marcus Ekman – Teknisk direktör 

 

Marcus Ekman tillträder som Teknisk direktör och får övergripande 
ansvar för bolagets samtliga frågor rörande fordon, teknik och dess 
underhållsverksamhet. Delar av underhållsverksamheten drivs i ett 
dotterbolag där Marcus kommer ha befattningen VD. Med en bakgrund 
från ledande aktörer inom kollektivtrafikbranschen och mångårig 
erfarenhet inom fordons- och energisektorn, kommer Marcus att spela 
en central roll i omställningen mot bland annat eldrivna busslösningar. 
Marcus startar sitt uppdrag den 24 maj. 
 

– Jag känner stor ödmjukhet att få förtroendet att axla ansvaret för de tekniska frågorna och få 
fortsätta driva teknisk utveckling med hållbarhetsfokus tillsammans med duktiga kollegor på 
Connect bus. Samtidigt är jag tacksam för tiden som varit hos tidigare arbetsgivare som lagt 
grunden till den jag är i dag, senast Vy Buss, säger Marcus Ekman.   
 

Conny Svensson – Teknisk specialist 
 

I rollen som Teknisk specialist välkomnar vi Conny Svensson, som med sin djupa kompetens efter 
många år i branschen i olika nyckelroller, kommer stödja såväl underhållsverksamheten som 
samverkan med fordonsleverantörer. Conny startar sitt uppdrag den 9 juni.  
 

Andreas Ehrenborg – Operativ Chef 

 

Verksamheten stärks med ytterligare en Operativ chef och där får 
Andreas Ehrenborg det övergripande ansvaret för den dagliga driften 
av vår trafikverksamhet med fokus på säkerhet, leverans, 
kundnöjdhet, kvalitet och utveckling. 
 

Med en mycket bred erfarenhet av ledarskap inom logistik, teknik och 
marknad ska Andreas bidra till att öka effektiviteten, kundnöjdheten 
och inte minst utvecklingen av kollektivtrafiken i de avtal Connect Bus 
ansvarar för. Andreas startade sitt uppdrag den 12 maj. 
 

– Det känns inspirerande att få leda den operativa verksamheten i en tid då branschen står inför så 
stora förändringar och där kollektivtrafiken har en mycket viktig roll i den hållbara omställningen 
av vårt samhälle. Jag ser stor potential i att optimera såväl processer, service och kunderbjudande 
tillsammans med alla kollegor i Connect Bus, säger Andreas Ehrenborg. 
 



 

 
 

 
För mer information:  
Jonas Kempe, VD  
jonas.kempe@connectbus.se 
070-187 10 61 


